Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Гринёвская средняя

общеобразовательная школа

улица Новая, дом 7 А, село Гринево, Погарский район, Брянская область, Россия

243540 телефон   9-63-36  e-mail: 1s07@rambler.ru сайт школы: pgr-grn.sch.b-edu.ru
ОКПО 47885141, ОГРН 1023200916012, ИНН/КПП 3223004822/322301001

                                                Приказ

от 28.08.2023 г.                                                                          № 139/3

«О назначении куратора внедрения

целевой модели наставничества

«ученик-ученик»  в  МБОУ

Гринёвская  СОШ».

В рамках реализации мероприятий федеральных проектов «Современная

школа», «Успех каждого ребёнка» и «Молодые профессионалы»

национального проекта «Образование» во исполнение распоряжения

Министерства просвещения Российской Федерации №Р-145 от 25.12.2019г.

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися» и на основании приказа УОА Погарского района

№93/2 от 16.08.2021г. «Об утверждении положения о наставничестве на

территории Погарского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратора внедрения целевой модели наставничества «ученик-

ученик» в МБОУ Гриневская  СОШ ответственного за учебную работу

Яковец Лидию Юрьевну.

2. Утвердить состав Рабочей группы по внедрению целевой модели

наставничества «ученик-ученик»   в  МБОУ Гринёвская  СОШ в составе:

http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/

Яковец Л.Ю. - куратор, заместитель директора по   УР;

Троекурова М. Н.  – заместитель директора по BP;

Пожиленкова Т. И. – социальный педагог.

3. Рабочей группе разработать дорожную карту внедрения целевой модели

наставничества «ученик-ученик» в МБОУ Гринёвская СОШ.

4. Рабочей группе разработать «Положение о наставничестве» в МБОУ

Гринёвская СОШ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             Л.М. Созоненко .

		2024-02-28T12:42:35+0300
	СОЗОНЕНКО ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА
	Утверждаю